MKS1XT-10 DC220 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC220 MKS1XT-10 DC220 Jakelija MKS1XT-10 DC220-toimittaja
MKS1XT-10 DC220 Hinta MKS1XT-10 DC220 Kuvat MKS1XT-10 DC220 Kuva
MKS1XT-10 DC220 PDF -datata MKS1XT-10 DC220 Lataa tietosivu MKS1XT-10 DC220-tietosivu
MKS1XT-10 DC220 Varasto Osta MKS1XT-10 DC220 Osta Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC220
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC220 Omron Automation & Safety toimittaja Omron Automation & Safety Jakelija
Omron Automation & Safety MKS1XT-10 DC220 Omron Automation and Safety MKS1XT-10 DC220
Omron Automation & Safety
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO MKS1XT-10 DC220
VALMISTAJA Omron Automation & Safety
KUVAUS RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 220V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 2515 pcs
TIETOLOMAKE
TURN ON JÄNNITE (MAX) 176 VDC
SAMMUTA VOLTAGE (MIN) 33 VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE Plug In
KYTKENTÄJÄNNITE 220VDC - Max
SARJA MKS-X
RELEASE TIME 20ms
RELAY TYPE General Purpose
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET
MKS1XT-10 DC220-ND
MKS1XT-10DC220
MKS1XT-10DC220-ND
MKS1XT10DC220
Z9732
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 60°C
TOIMINTA-AIKA 30ms
ASENNUSTYYPPI Socketable
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 220VDC Coil Socketable
OTA ARVOSTELU (CURRENT) 10A
YHTEYDENOTTO MATERIAL Silver Tin Indium (AgSnIn)
YHTEYDENOTTOLOMAKE SPST-NO (1 Form A)
COIL VOLTAGE 220VDC
COIL TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 32.2 kOhms
COIL VIRTA 1.5 W
COIL CURRENT 6.8mA
MKS1XT-10 DC220
Osa numero: MKS1XT-10 DC220
Valmistaja / merkki: Omron Automation & Safety
Tuotteen Kuvaus RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 220V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 2515 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MKS1XT-10 DC220.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
MKS1XT-10 DC220: n tekniset tiedot
MKS1XT-10 DC220.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
MKS1XTI-10 AC120
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 120V
Varastossa:  2336 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC100
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 100V
Varastossa:  2771 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC12
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Varastossa:  2855 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC110
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
Varastossa:  3078 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC200
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 200V
Varastossa:  2338 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC230
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 230V
Varastossa:  3185 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC24
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Varastossa:  3058 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC24
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Varastossa:  2802 pcs
RFQ
MKS1XTI-10 AC110
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
Varastossa:  2670 pcs
RFQ
MKS1XT-10 DC48
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
Varastossa:  2692 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC220
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 220V
Varastossa:  2661 pcs
RFQ
MKS1XT-10 AC240
valmistajat:  Omron Automation & Safety
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 240V
Varastossa:  2580 pcs
RFQ